
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 31 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 700,000 0 0

2 研 修 費 300,000 0 0

3 広 報 費 1,000,000 0 0

4 広 聴 費 30,000 0 0

5 要請・陳情活動費 30,000 0 0

6 会 議 費 30,000 0 0

7 資 料 作 成 費 30,000 18,423 0

8 資 料 購 入 費 30,000 126,374 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 150,000 134,189 0

11 通信運搬・自動車燃料費 100,000 143,406 0

計 2,400,000 422,392 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

予　算　額

2,400,000

0

0

2,400,0002,400,000

支　出　済　額

0

備　　考

差　引 備　考

0

0

差　　引

-96,374

0

15,811

差　　　 引

2,400,000 422,392

300,000

0 1,000,000

0 30,000

0 30,000

0 30,000

11,57718,423

126,374

1,977,608

2,400,000 422,392 1,977,608

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

422,392 1,977,608

143,406 -43,406

0

134,189

総 収 入 額 総 支 出 額

700,0000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

2,400,000

郡山市議会公明党

0

0

0

0



別記第９号様式

31 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 2,400,000 0 2,400,000

1 5 13 1 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,396,700

1 5 13 1 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,282 2,386,418

1 5 13 1 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,177 2,382,241

1 5 13 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,824 2,376,417

1 6 25 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,786 2,363,631

1 6 25 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 9,634 2,353,997

1 7 9 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 9,279 2,344,718

1 7 9 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,115 2,336,603

1 7 9 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,449 2,331,154

1 7 25 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,393 2,324,761

1 7 25 4 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,154 2,316,607

1 7 25 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,827 2,312,780

1 8 22 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 9,900 2,302,880

1 8 22 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 12,630 2,290,250

1 8 22 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 18,949 2,271,301

1 8 22 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,492 2,260,809

1 8 22 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,123 2,259,686

1 8 22 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 10,987 2,248,699

1 8 22 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 20,500 2,228,199

1 8 23 7 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 37,800 2,190,399

1 8 23 8 8 資料購入費 振込料 0 330 2,190,069

1 8 25 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,786 2,177,283

1 8 25 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 19,690 2,157,593

1 8 25 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,282 2,154,311

1 8 25 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,151,011

1 8 25 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,425 2,146,586

1 8 25 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,939 2,141,647

1 8 26 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 2,139,024

1 8 26 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,520 2,137,504

1 8 26 11 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,745 2,134,759

1 8 26 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,500 2,131,259

1 8 28 12 7 資料作成費 印刷製本費 0 18,423 2,112,836

1 8 28 12 10 事務所費 事務機器等リース代 0 93,420 2,019,416

1 8 28 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 2,012,616

1 8 28 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,158 2,004,458

1 8 28 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,289 1,999,169

1 9 2 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,777 1,994,392

1 9 3 15 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 10,585 1,983,807

1 9 3 15 11 通信運搬・自動車燃料費 その他 0 6,199 1,977,608

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


